BAN CHẤP HÀNH
HỘI TÌNH NGUYỆN VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phục

…..,ngày…..tháng…..năm 2024

ĐƠN XIN GIA NHẬP
 HỘI TÌNH NGUYỆN VIỆT NAM

Kính gửi: Ban Chấp hành Hội Tình nguyện Việt Nam

Tôi tên là: ……………………………………
Sinh ngày: ………………….. Chủ nhiệm (Nhóm, CLB, Dự án):……………………………
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………........
Điện thoại: ……………….……………; Email: ……………………………………………..
  Sau khi tìm hiểu về Điều lệ và hoạt động của Hội Tình nguyện Việt Nam, tôi làm đơn này xin Ban Chấp hành Hội Tình nguyện Việt Nam chấp thuận cho CLB, Nhóm, Dự án :…………………do tôi là chủ nhiệm được gia nhập làm thành viên của Hội Tình Nguyện Việt Nam.
Nếu được chấp thuận, tôi xin hứa:
-        Chấp hành Điều lệ Hội Tình nguyện Việt Nam;
-        Tham gia đầy đủ các phong trào do Hội Tình nguyện Việt Nam phát động;
-        Ra sức đóng góp xây dựng tổ chức Hội Tình nguyện Việt Nam ngày một vững mạnh.
Rất mong Ban Chấp hành Hội Tình nguyện Việt Nam xem xét và chấp thuận.
Xin chân thành cảm ơn./.

	TM BAN CHẤP HÀNH
HỘI TÌNH NGUYỆN VIỆT NAM
CHỦ TỊCH HỘI
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)